Ficha de dados

Aparelho de limpeza por ultrassons EImasonic Xtra, Tipo: 18
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Dados do pedido
Numero do pedido 082006 18
GTIN 4250004112551
Classe de artigo 04S
Descricao
Versao:

Limpeza potente por ultrassons da série ElImasonic xtra para uso Heavy-Duty.

- Maior efeito de ultrassons através de funcao dynamic automatica.

- Modo Eco comutavel para uma limpeza suave e poupanca de energia.

- Fungao sweep integrada para a distribuicao uniforme do som no banho de limpeza.
- Regulacao individual de tempo e temperatura.

- Painel de comando claro e a prova de salpicos de agua.

- Desligamento automatico de seguranca.

Nota:

Outros tamanhos e versdes a pedido. Para o cesto de encaixe adequado, ver n.° 082101. Os
produtos de limpeza por ultrassons e os inibidores de corrosao podem ser encontrados no n.°
088015 - n.©088019.

Descrigcao técnica

Peso 13,2 kg
Excelente desempenho por ultrassons 1040 W
Largura do cesto de encaixe 255 mm
Poténcia de aquecimento 1000 W
Designacao do fabricante Xtra 180
Comprimento do aparelho 530 mm
Tensao nominal 220-240V
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volume de trabalho recomendado
Volume

Largura do aparelho

Altura do tanque de depuracgao
Comprimento do cesto de encaixe

Tipo de produto

16,7 |
19,71
380 mm
190 mm
275 mm

Aparelho de limpeza por ultrassons
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