

## Aparelho de limpeza por ultrassons Elmasonic Xtra, Tipo: 18



### Dados do pedido

Número do pedido	082006 18
GTIN	4250004112551
Classe de artigo	04S

### Descrição

#### Versão:

Limpeza potente por ultrassons da série Elmasonic xtra para uso Heavy-Duty.

- · Maior efeito de ultrassons através de função dynamic automática.
- · Modo Eco comutável para uma limpeza suave e poupança de energia.
- · Função sweep integrada para a distribuição uniforme do som no banho de limpeza.
- · Regulação individual de tempo e temperatura.
- · Painel de comando claro e à prova de salpicos de água.
- · Desligamento automático de segurança.

#### Nota

Outros tamanhos e versões a pedido. Para o cesto de encaixe adequado, ver n.º 082101. Os produtos de limpeza por ultrassons e os inibidores de corrosão podem ser encontrados no n.º 088015 – n.º 088019.

### Descrição técnica

Peso	13,2 kg
Excelente desempenho por ultrassons	1040 W
Largura do cesto de encaixe	255 mm
Potência de aquecimento	1000 W
Designação do fabricante	Xtra 180
Comprimento do aparelho	530 mm
Tensão nominal	220 - 240 V

# Ficha de dados

volume de trabalho recomendado	16,7
Volume	19,7
Largura do aparelho	380 mm
Altura do tanque de depuração	190 mm
Comprimento do cesto de encaixe	275 mm
Tipo de produto	Aparelho de limpeza por ultrassons